
Отчет о состоянии 

Здравоохранения и 
проведение 

профилактических 
мероприятий, 

диспансеризации за  2025год

1

ГБУЗ ПК «Бардымская ЦРБ им. А.П.Курочкиной» 



2

Итоги профилактических осмотров взрослого населения: Диспансеризация углубленная 
диспансеризация, профилактический медицинский осмотр за  2025год 

наименование Всего план
I этап 

выполнено
% 2 этап %

Диспансериз

ация
8707 8160 93 2670

32%//

процент направленных  

на второй этап 37%

углубленная 

диспансериз

ация

1172 1240 105

профилактич

еский 

медицински

й осмотр 

1381 1126 81,5

ДОРЗ 

/девочки/

мальчики

2713/

1293/

1420

2288/100

9/1279

84,3/78/

90



3

Результат диспансеризации 
взрослых за   2025г.

Нозология
2022 2023 2024 2025

ЯБ ДПК, /гастрит /органы пищеварения 1 1 1/5 2/12/14=26

БА, хр.бронхит. 0 1 1 2

БСК 55 50 24 97

СД 12 17 9 19

Онко 3/2ран.ст. 4/2ран.ст. 3/1ран.ст. 9/4ран.

Болезни мочеполовой системы
4 4 4 15

в том числе: гиперплазия предстательной железы, 

воспалительные болезни предстательной железы, 

другие болезни предстательной железы

0 0 0 4

Болезни эндокринной системы, расстройства 

питания и нарушения обмена веществ

48 48 34 74



4

Спасибо 
за 
внимание!


