

ГБУЗ ПК «Бардымская ЦРБ им. А.П.Курочкиной»

Отчет о состоянии  
Здравоохранения и  
проведение  
профилактических  
мероприятий,  
диспансеризации,

диспансеризации за 2025 год

**Итоги профилактических осмотров взрослого населения: Диспансеризация углубленная диспансеризация, профилактический медицинский осмотр за 2025год**

наименование	Всего план	I этап выполнено	%	2 этап	%
Диспансеризация	8707	8160	93	2670	32%// процент направленных на второй этап 37%
углубленная диспансеризация	1172	1240	105		
профилактический медицинский осмотр	1381	1126	81,5		
ДОРЗ /девочки/ мальчики	2713/ 1293/ 1420	2288/1009/1279	84,3/78/ 90		

# Результат диспансеризации взрослых за 2025г.

Нозология	2022	2023	2024	2025
ЯБ ДПК, /гастрит /органы пищеварения	1	1	1/5	2/12/14=26
БА, хр.бронхит.	0	1	1	2
БСК	55	50	24	97
СД	12	17	9	19
Онко	3/2ран.ст.	4/2ран.ст.	3/1ран.ст.	9/4ран.
Болезни мочеполовой системы	4	4	4	15
	0	0	0	4
в том числе: гиперплазия предстательной железы, воспалительные болезни предстательной железы, другие болезни предстательной железы				
Болезни эндокринной системы, расстройства питания и нарушения обмена веществ	48	48	34	74

**Спасибо**

**за**

**ВНИМАНИЕ!**